Winkel Lufttechnik GmbH
Walzburgstraße 6
D -54317 Osburg
Fon:  + 49 6500 / 988 750
Fax:  + 49 6500 / 988 388
E-Mail: info@winkel-group.de
Home: www.winkel-group.de
Änderungen behalten wir uns vor!
Schieber mit Dichtung
handbetätigt, verzinkt
Maßangaben
Ø
mm
Artikel-
Nr.
L1
mm
L2
mm
L3
mm
L4
mm
H
mm
s1
mm
s2
mm
Ø
mm
80 ADRD080 160 194 143 337 124 1,5 2 80
100 ADRD100 180 226 173 399 124 1,5 2 100
120 ADRD120 200 261 208 469 124 1,5 2 120
125 ADRD125 200 97 217 481 125 1,5 2 125
140 ADRD140 220 286 233 519 124 1,5 2 140
150 ADRD150 230 301 248 549 124 1,5 2 150
160 ADRD160 241 316 263 579 124 1,5 2 160
180 ADRD180 261 366 313 679 124 1,5 2 180
200 ADRD200 280 376 323 699 124 1,5 2 200
225 ADRD225 306 438 385 823 166 2 3 225
250 ADRD250 329 450 398 848 166 2 3 250
275 ADRD275 404 531 481 1012 166 2 3 275
300 ADRD300 429 543 494 1037 166 2 3 300
315 ADRD315 444 551 501 1052 166 2 3 315
350 ADRD350 479 608 559 1167 166 2 3 350
375 ADRD375 504 666 616 1282 166 2 3 375
400 ADRD400 529 678 633 1311 166 2 3 400
Die Artikelnummern sind für Schieber mit Bördel für Verbindung mit Spannring (fb).
*Diese sind beidseitig glatt für Rohranschluß mit Rohrmanschette. Die Schieber sind auch für andere Verbindungsmethoden lieferbar
Durchmesser: Ø 50 – Ø 225 mm.
Diese Schieber sind aus formgepressten Hälften in 1,5 mm verzinktem Blech (s) hergestellt.
Die Schieberplatte s = 2 mm gleitet in Dichtungen aus Polyether und PEHD, die optimale Dichte ergeben.
Winkel Lufttechnik GmbH
Walzburgstraße 6
D -54317 Osburg
Fon:  + 49 6500 / 988 750
Fax:  + 49 6500 / 988 388
E-Mail: info@winkel-group.de
Home: www.winkel-group.de
Änderungen behalten wir uns vor!
Schieber mit Dichtung
schwere Ausführung,
handbetätigt, verzinkt
Maßangaben
Ø
mm
Artikel-
Nr.
L1
mm
L2
mm
L3
mm
L4
mm
H
mm
s1
mm
s2
mm
Ø
mm
450 ADRD450 582 789 678 1467 224 3 4 450
500 ADRD500 632 829 778 1607 224 3 4 500
550 ADRD550 734 936 878 1814 224 3 4 550
560 ADRD560 746 944 883 1827 224 3 4 560
600 ADRD600 789 1009 948 1957 224 3 4 600
650 ADRD650 836 1069 1008 2077 224 3 4 650
700 ADRD700 886 1174 1113 2287 224 3 4 700
710 ADRD710 896 1197 1100 2297 224 3 4 710
Die Artikelnummern sind für Schieber mit Bördel für Verbindung mit Spannring (fb).
*Diese sind beidseitig glatt für Rohranschluß mit Rohrmanschette
Die Schieber sind auch für andere Verbindungsmethoden lieferbar
Durchmesser: Ø 250 – Ø 500 mm.
Diese Schieber sind aus formgepressten Hälften in 2 mm (Ø 250 – Ø 400) und in 3mm (Ø 450 – Ø 500) verzinktem Blech (s)
hergestellt. Die Schieberplatte s = 3 mm (Ø 250 – Ø 400) und s = 4mm (Ø 450 – Ø 500)  gleitet in Dichtungen aus Polyether
und PEHD, die optimale Dichte ergeben.